
Damen
1. 312 Gruppe B GER STOIBER Kristina Bike Team Steinweiler 5 14:52,02 1995
Stages: 2:58,53 (1.) 2:25,15 (1.) 2:39,69 (3.) 2:48,57 (2.) 4:00,06 (3.) 14:52,02
Total: 2:58,53 (1.) 5:23,69 (1.) 8:03,38 (1.) 10:51,96 (1.) 14:52,02 (1.) 14:52,02
2. 208 Gruppe A GER FEICKE Sophia Bühl 5 15:07,87 1997
Stages: 3:11,10 (3.) 2:34,87 (5.) 2:35,27 (1.) 2:49,37 (4.) 3:57,23 (1.) +0:15,85
Total: 3:11,10 (3.) 5:45,98 (3.) 8:21,25 (2.) 11:10,63 (2.) 15:07,87 (2.) +0:15,85
3. 527 Gruppe D GER LIEDL Anna-Lena MCM Gravity Racing 5 15:29,21 2003
Stages: 2:59,13 (2.) 2:29,85 (2.) 3:13,24 (6.) 2:48,49 (1.) 3:58,49 (2.) +0:37,19
Total: 2:59,13 (2.) 5:28,98 (2.) 8:42,22 (5.) 11:30,71 (3.) 15:29,21 (3.) +0:21,34
4. 330 Gruppe B GER BODEM Luisa Münster 5 15:46,60 1993
Stages: 3:21,68 (4.) 2:32,35 (4.) 2:43,80 (4.) 2:58,26 (6.) 4:10,50 (4.) +0:54,58
Total: 3:21,68 (4.) 5:54,03 (4.) 8:37,83 (4.) 11:36,09 (5.) 15:46,60 (4.) +0:17,39
5. 419 Gruppe C GER SCHÄFER Anja Möhrendorf 5 15:50,50 1981
Stages: 3:28,70 (5.) 2:32,00 (3.) 2:35,58 (2.) 2:55,06 (5.) 4:19,15 (5.) +0:58,48
Total: 3:28,70 (5.) 6:00,70 (5.) 8:36,28 (3.) 11:31,34 (4.) 15:50,50 (5.) +0:03,90
6. 430 Gruppe C GER WEINHOLD Lea Bausch Performance 5 16:32,60 2002
Stages: 3:40,06 (6.) 2:41,67 (6.) 2:53,43 (5.) 2:49,15 (3.) 4:28,29 (6.) +1:40,58
Total: 3:40,06 (6.) 6:21,73 (6.) 9:15,16 (6.) 12:04,31 (6.) 16:32,60 (6.) +0:42,10
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Herren
1. 328 Gruppe B GER RENZ Daniel Schwobaracing 5 11:44,52 1996
Stages: 2:14,67 (1.) 2:02,93 (2.) 2:06,13 (1.) 2:10,84 (1.) 3:09,93 (6.) 11:44,52
Total: 2:14,67 (1.) 4:17,61 (1.) 6:23,74 (1.) 8:34,58 (1.) 11:44,52 (1.) 11:44,52
2. 220 Gruppe A GER OTT Linus TSV Ellwangen 5 11:49,63 1997
Stages: 2:19,45 (3.) 2:03,50 (3.) 2:10,77 (6.) 2:15,80 (5.) 3:00,08 (2.) +0:05,11
Total: 2:19,45 (3.) 4:22,95 (3.) 6:33,73 (3.) 8:49,54 (3.) 11:49,63 (2.) +0:05,11
3. 311 Gruppe B GER GALLÉE Leon Bikeorado Racing Team 5 12:01,68 1995
Stages: 2:26,01 (7.) 2:07,53 (5.) 2:12,63 (9.) 2:15,53 (3.) 2:59,96 (1.) +0:17,16
Total: 2:26,01 (7.) 4:33,55 (7.) 6:46,18 (7.) 9:01,72 (5.) 12:01,68 (3.) +0:12,05
4. 219 Gruppe A GER BUCHER Marco RSF Bartholomä 5 12:04,39 2005
Stages: 2:18,95 (2.) 2:00,99 (1.) 2:08,02 (2.) 2:12,99 (2.) 3:23,42 (17.) +0:19,87
Total: 2:18,95 (2.) 4:19,94 (2.) 6:27,97 (2.) 8:40,97 (2.) 12:04,39 (4.) +0:02,71
5. 232 Gruppe A GER SCHWAB Noel Schwäbisch Gmünd 5 12:12,61 2004
Stages: 2:22,09 (5.) 2:08,01 (7.) 2:11,66 (7.) 2:25,42 (11.) 3:05,41 (4.) +0:28,09
Total: 2:22,09 (5.) 4:30,10 (5.) 6:41,77 (5.) 9:07,19 (7.) 12:12,61 (5.) +0:08,22
6. 411 Gruppe C GER BULANT Tristan SG Schorndorf 5 12:23,22 2001
Stages: 2:24,66 (6.) 2:10,07 (10.) 2:13,92 (10.) 2:31,08 (20.) 3:03,47 (3.) +0:38,70
Total: 2:24,66 (6.) 4:34,73 (8.) 6:48,66 (8.) 9:19,74 (10.) 12:23,22 (6.) +0:10,61
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7. 319 Gruppe B GER KNOBLAUCH Lukas Bausch Performance /Freeridecrew MCH 5 12:27,97 2003
Stages: 2:28,21 (9.) 2:16,81 (22.) 2:11,94 (8.) 2:21,68 (7.) 3:09,32 (5.) +0:43,45
Total: 2:28,21 (9.) 4:45,02 (12.) 6:56,96 (11.) 9:18,64 (9.) 12:27,97 (7.) +0:04,75
8. 519 Gruppe D GER GRUBER Jochen RSG Mannheim 5 12:39,18 1999
Stages: 2:33,94 (15.) 2:10,02 (9.) 2:10,53 (5.) 2:20,84 (6.) 3:23,83 (18.) +0:54,66
Total: 2:33,94 (15.) 4:43,96 (10.) 6:54,50 (9.) 9:15,34 (8.) 12:39,18 (8.) +0:11,21
9. 227 Gruppe A GER FRITZ Alexander Stödtlen 5 12:39,25 1994
Stages: 2:32,20 (12.) 2:11,81 (13.) 2:19,39 (17.) 2:23,14 (9.) 3:12,70 (10.) +0:54,73
Total: 2:32,20 (12.) 4:44,01 (11.) 7:03,41 (12.) 9:26,55 (12.) 12:39,25 (9.) +0:00,07
10. 307 Gruppe B GER DÜRR Luis TSV Ellwangen / Schwobaracing 5 12:43,82 2003
Stages: 2:36,58 (17.) 2:11,28 (11.) 2:19,35 (16.) 2:22,69 (8.) 3:13,91 (12.) +0:59,30
Total: 2:36,58 (17.) 4:47,86 (13.) 7:07,21 (15.) 9:29,91 (13.) 12:43,82 (10.) +0:04,57
11. 433 Gruppe C GER KRAUß Juri SC Heubach/Bartholomä 5 12:45,22 2002
Stages: 2:38,15 (19.) 2:11,30 (12.) 2:15,22 (11.) 2:27,90 (14.) 3:12,64 (9.) +1:00,70
Total: 2:38,15 (19.) 4:49,45 (17.) 7:04,67 (14.) 9:32,57 (14.) 12:45,22 (11.) +0:01,40
12. 413 Gruppe C GER ENGELMANN Jan Abstatt 5 12:46,70 2004
Stages: 2:30,31 (11.) 2:18,48 (28.) 2:15,69 (12.) 2:30,39 (18.) 3:11,81 (8.) +1:02,18
Total: 2:30,31 (11.) 4:48,79 (14.) 7:04,49 (13.) 9:34,88 (15.) 12:46,70 (12.) +0:01,48
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13. 313 Gruppe B GER KAUFMANN Ingo Bikeorado Racing Team 5 12:55,92 1995
Stages: 2:19,93 (4.) 2:08,37 (8.) 2:09,46 (3.) 2:24,75 (10.) 3:53,39 (42.) +1:11,40
Total: 2:19,93 (4.) 4:28,30 (4.) 6:37,77 (4.) 9:02,52 (6.) 12:55,92 (13.) +0:09,22
14. 421 Gruppe C GER GEISINGER Felix SV Binzwangen 5 12:56,62 2003
Stages: 2:45,95 (29.) 2:12,91 (15.) 2:17,21 (14.) 2:30,00 (17.) 3:10,53 (7.) +1:12,10
Total: 2:45,95 (29.) 4:58,86 (25.) 7:16,08 (18.) 9:46,08 (18.) 12:56,62 (14.) +0:00,70
15. 515 Gruppe D GER SCHÖNER Marco Knastbrüdaz 5 13:00,95 2003
Stages: 2:38,21 (20.) 2:13,05 (16.) 2:20,23 (18.) 2:29,30 (16.) 3:20,14 (15.) +1:16,43
Total: 2:38,21 (20.) 4:51,27 (19.) 7:11,50 (17.) 9:40,81 (17.) 13:00,95 (15.) +0:04,33
16. 304 Gruppe B GER HENNIG Gero FEUERBALL-Racing         JUNGE!!!!!! 5 13:03,18 2001
Stages: 2:32,63 (13.) 2:17,33 (25.) 2:33,67 (43.) 2:25,67 (12.) 3:13,85 (11.) +1:18,66
Total: 2:32,63 (13.) 4:49,97 (18.) 7:23,65 (25.) 9:49,32 (20.) 13:03,18 (16.) +0:02,23
17. 507 Gruppe D GER ROCK Tobias Sieg durch Masse 5 13:03,56 1994
Stages: 2:32,99 (14.) 2:16,01 (19.) 2:19,27 (15.) 2:30,87 (19.) 3:24,40 (20.) +1:19,04
Total: 2:32,99 (14.) 4:49,00 (15.) 7:08,28 (16.) 9:39,16 (16.) 13:03,56 (17.) +0:00,38
18. 201 Gruppe A GER HUDDL Simon $E$$!0N B0¥Z 5 13:10,38 1992
Stages: 2:34,38 (16.) 2:14,96 (17.) 2:29,46 (38.) 2:33,46 (25.) 3:18,10 (13.) +1:25,86
Total: 2:34,38 (16.) 4:49,35 (16.) 7:18,81 (21.) 9:52,28 (21.) 13:10,38 (18.) +0:06,82
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19. 512 Gruppe D GER MORBITZER Tim Welzheim 5 13:11,31 2001
Stages: 2:41,33 (23.) 2:12,39 (14.) 2:24,31 (29.) 2:34,69 (27.) 3:18,57 (14.) +1:26,79
Total: 2:41,33 (23.) 4:53,72 (20.) 7:18,04 (20.) 9:52,74 (22.) 13:11,31 (19.) +0:00,93
20. 233 Gruppe A GER SCHULER Constantin Bausch Performance x MoeMoea 5 13:13,96 1998
Stages: 2:38,91 (21.) 2:16,93 (23.) 2:20,87 (19.) 2:31,84 (22.) 3:25,39 (21.) +1:29,44
Total: 2:38,91 (21.) 4:55,84 (21.) 7:16,72 (19.) 9:48,56 (19.) 13:13,96 (20.) +0:02,65
21. 428 Gruppe C GER PELZER Leon Essingen 5 13:17,80 2003
Stages: 2:40,94 (22.) 2:17,48 (26.) 2:21,67 (22.) 2:35,30 (29.) 3:22,40 (16.) +1:33,28
Total: 2:40,94 (22.) 4:58,42 (23.) 7:20,10 (23.) 9:55,40 (24.) 13:17,80 (21.) +0:03,84
22. 317 Gruppe B GER WASTLHUBER Lukas LG Mettenheim / SBL-Racing 5 13:23,66 2004
Stages: 2:43,59 (26.) 2:16,08 (21.) 2:21,38 (21.) 2:35,93 (31.) 3:26,66 (23.) +1:39,14
Total: 2:43,59 (26.) 4:59,68 (26.) 7:21,06 (24.) 9:57,00 (25.) 13:23,66 (22.) +0:05,86
23. 318 Gruppe B GER STEGMAIER Florian Bausch Performance / Freeridecrew MCH 5 13:25,12 2002
Stages: 2:36,81 (18.) 2:20,07 (36.) 2:22,57 (25.) 2:35,23 (28.) 3:30,44 (29.) +1:40,60
Total: 2:36,81 (18.) 4:56,88 (22.) 7:19,45 (22.) 9:54,68 (23.) 13:25,12 (23.) +0:01,46
24. 320 Gruppe B GER STEPHAN Lukas Bausch Performance/ Freeridecrew MCH 5 13:34,47 2003
Stages: 2:41,42 (24.) 2:17,09 (24.) 2:25,69 (30.) 2:43,89 (44.) 3:26,36 (22.) +1:49,95
Total: 2:41,42 (24.) 4:58,51 (24.) 7:24,21 (26.) 10:08,10 (27.) 13:34,47 (24.) +0:09,35
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25. 308 Gruppe B GER HÄGELE René Weinstadt 5 13:40,46 2003
Stages: 2:46,52 (30.) 2:20,65 (37.) 2:23,59 (27.) 2:31,09 (21.) 3:38,60 (37.) +1:55,94
Total: 2:46,52 (30.) 5:07,17 (29.) 7:30,76 (27.) 10:01,86 (26.) 13:40,46 (25.) +0:05,99
26. 310 Gruppe B GER SONDERGELD Nathan Weinstadt 5 13:43,09 2001
Stages: 2:58,16 (42.) 2:15,00 (18.) 2:22,32 (23.) 2:38,23 (37.) 3:29,37 (27.) +1:58,57
Total: 2:58,16 (42.) 5:13,16 (35.) 7:35,49 (31.) 10:13,72 (30.) 13:43,09 (26.) +0:02,63
27. 422 Gruppe C GER LENK Hannes The Motion Brand by Lukas Knopf 5 13:43,37 2001
Stages: 2:43,96 (27.) 2:18,69 (30.) 2:35,25 (44.) 2:37,55 (35.) 3:27,90 (26.) +1:58,85
Total: 2:43,96 (27.) 5:02,65 (28.) 7:37,90 (33.) 10:15,46 (31.) 13:43,37 (27.) +0:00,28
28. 525 Gruppe D GER HUAYLINOS DOLDERER Michael Knastbrüdaz 5 13:45,04 2003
Stages: 2:53,48 (35.) 2:18,69 (31.) 2:25,72 (31.) 2:43,27 (42.) 3:23,86 (19.) +2:00,52
Total: 2:53,48 (35.) 5:12,18 (32.) 7:37,90 (32.) 10:21,17 (35.) 13:45,04 (28.) +0:01,67
29. 401 Gruppe C GER SCHWABL Christian Hüttlingen 5 13:48,17 1995
Stages: 2:51,85 (33.) 2:21,25 (40.) 2:25,96 (32.) 2:32,25 (23.) 3:36,83 (34.) +2:03,65
Total: 2:51,85 (33.) 5:13,11 (34.) 7:39,08 (34.) 10:11,34 (29.) 13:48,17 (29.) +0:03,13
30. 511 Gruppe D GER BRAUN Markus Sieg durch Masse 5 13:48,96 1992
Stages: 2:56,14 (41.) 2:18,01 (27.) 2:21,01 (20.) 2:36,09 (32.) 3:37,69 (35.) +2:04,44
Total: 2:56,14 (41.) 5:14,16 (37.) 7:35,18 (30.) 10:11,27 (28.) 13:48,96 (30.) +0:00,79
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31. 305 Gruppe B GER KIENERT Lukas FEUERBALL-Racing JUNGE!!! 5 13:50,78 1999
Stages: 2:51,22 (32.) 2:22,66 (43.) 2:32,08 (42.) 2:37,96 (36.) 3:26,84 (25.) +2:06,26
Total: 2:51,22 (32.) 5:13,88 (36.) 7:45,96 (39.) 10:23,93 (37.) 13:50,78 (31.) +0:01,82
32. 431 Gruppe C GER EPP Michael Fun and Bike/ Bike Park Hochberg 5 13:54,99 1994
Stages: 2:55,43 (40.) 2:19,20 (33.) 2:28,78 (35.) 2:36,98 (34.) 3:34,58 (32.) +2:10,47
Total: 2:55,43 (40.) 5:14,63 (39.) 7:43,42 (37.) 10:20,41 (34.) 13:54,99 (32.) +0:04,21
33. 508 Gruppe D GER WEISS Felix Kirchenkirnberg 5 13:56,15 1996
Stages: 3:12,63 (50.) 2:18,62 (29.) 2:29,05 (36.) 2:29,17 (15.) 3:26,66 (24.) +2:11,63
Total: 3:12,63 (50.) 5:31,25 (46.) 8:00,31 (44.) 10:29,48 (39.) 13:56,15 (33.) +0:01,16
34. 426 Gruppe C GER LINDNER Niklas Schemmerhofen 5 13:57,57 1996
Stages: 3:07,72 (47.) 2:16,07 (20.) 2:22,85 (26.) 2:34,67 (26.) 3:36,24 (33.) +2:13,05
Total: 3:07,72 (47.) 5:23,79 (43.) 7:46,65 (40.) 10:21,32 (36.) 13:57,57 (34.) +0:01,42
35. 505 Gruppe D GER HAGEMANN Moritz TooLateCrew/madness 5 13:58,51 1995
Stages: 2:53,52 (36.) 2:21,83 (42.) 2:24,13 (28.) 2:40,52 (39.) 3:38,49 (36.) +2:13,99
Total: 2:53,52 (36.) 5:15,35 (41.) 7:39,49 (35.) 10:20,01 (33.) 13:58,51 (35.) +0:00,94
36. 424 Gruppe C GER CZASCHKE Lukas Team Frantic 5 13:58,79 1996
Stages: 2:54,51 (38.) 2:23,96 (45.) 2:22,47 (24.) 2:36,22 (33.) 3:41,61 (39.) +2:14,27
Total: 2:54,51 (38.) 5:18,48 (42.) 7:40,95 (36.) 10:17,18 (32.) 13:58,79 (36.) +0:00,28
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37. 316 Gruppe B GER LEX Florian Waldstetten 5 14:07,87 1998
Stages: 2:30,17 (10.) 2:08,01 (6.) 2:16,37 (13.) 2:26,53 (13.) 4:46,78 (56.) +2:23,35
Total: 2:30,17 (10.) 4:38,18 (9.) 6:54,56 (10.) 9:21,09 (11.) 14:07,87 (37.) +0:09,08
38. 504 Gruppe D GER MUNZ Joel Bausch Performance 5 14:08,56 2005
Stages: 2:54,84 (39.) 2:19,55 (35.) 2:35,33 (45.) 2:48,74 (49.) 3:30,08 (28.) +2:24,04
Total: 2:54,84 (39.) 5:14,40 (38.) 7:49,73 (41.) 10:38,47 (43.) 14:08,56 (38.) +0:00,69
39. 209 Gruppe A GER SINESI Rafael Fabian Wiedmann SICK Racing 5 14:10,71 2000
Stages: 2:53,25 (34.) 2:19,54 (34.) 2:31,57 (41.) 2:45,44 (45.) 3:40,90 (38.) +2:26,19
Total: 2:53,25 (34.) 5:12,79 (33.) 7:44,36 (38.) 10:29,81 (40.) 14:10,71 (39.) +0:02,15
40. 229 Gruppe A GER SCHEIBLE Daniel Wheelyjoes 5 14:30,71 1992
Stages: 3:03,12 (45.) 2:26,39 (46.) 2:30,02 (39.) 2:33,31 (24.) 3:57,86 (45.) +2:46,19
Total: 3:03,12 (45.) 5:29,51 (45.) 7:59,54 (43.) 10:32,85 (42.) 14:30,71 (40.) +0:20,00
41. 518 Gruppe D GER BLÜMLEIN Louis Team Blümlein 5 14:33,92 1995
Stages: 3:32,75 (58.) 2:21,07 (38.) 2:28,61 (34.) 2:40,05 (38.) 3:31,41 (30.) +2:49,40
Total: 3:32,75 (58.) 5:53,83 (54.) 8:22,44 (49.) 11:02,50 (48.) 14:33,92 (41.) +0:03,21
42. 429 Gruppe C GER KLEESATTEL Hannes Schwäbisch Gmünd 5 14:34,71 2001
Stages: 2:45,20 (28.) 2:22,80 (44.) 2:26,28 (33.) 2:55,12 (54.) 4:05,27 (48.) +2:50,19
Total: 2:45,20 (28.) 5:08,01 (30.) 7:34,30 (29.) 10:29,43 (38.) 14:34,71 (42.) +0:00,79
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43. 427 Gruppe C GER GEUPPERT Martin Aalen 5 14:38,99 2003
Stages: 2:53,94 (37.) 2:21,24 (39.) 2:42,06 (50.) 2:42,42 (41.) 3:59,31 (47.) +2:54,47
Total: 2:53,94 (37.) 5:15,18 (40.) 7:57,25 (42.) 10:39,67 (44.) 14:38,99 (43.) +0:04,28
44. 510 Gruppe D GER LEHNERT Marc Oppenweiler 5 14:51,91 1992
Stages: 3:00,84 (44.) 2:32,59 (55.) 2:41,66 (49.) 2:40,55 (40.) 3:56,25 (43.) +3:07,39
Total: 3:00,84 (44.) 5:33,43 (47.) 8:15,10 (47.) 10:55,65 (45.) 14:51,91 (44.) +0:12,92
45. 331 Gruppe B GER SCHWEIER Jonas DAV Nördlingen 5 14:55,51 2001
Stages: 3:06,16 (46.) 2:28,30 (50.) 2:37,15 (46.) 2:45,51 (46.) 3:58,38 (46.) +3:10,99
Total: 3:06,16 (46.) 5:34,46 (48.) 8:11,62 (46.) 10:57,13 (46.) 14:55,51 (45.) +0:03,60
46. 315 Gruppe B GER DÖHRING Rico Ellwangen 5 15:12,21 2000
Stages: 3:00,34 (43.) 2:27,07 (48.) 2:42,26 (51.) 3:06,02 (57.) 3:56,50 (44.) +3:27,69
Total: 3:00,34 (43.) 5:27,41 (44.) 8:09,68 (45.) 11:15,70 (49.) 15:12,21 (46.) +0:16,70
47. 523 Gruppe D GER KUNZWEILER Paul Hüttlingen 5 15:17,96 2005
Stages: 3:09,32 (48.) 2:29,09 (51.) 3:04,88 (56.) 2:49,10 (50.) 3:45,55 (40.) +3:33,44
Total: 3:09,32 (48.) 5:38,42 (49.) 8:43,30 (55.) 11:32,40 (55.) 15:17,96 (47.) +0:05,75
48. 423 Gruppe C GER HOCHSTEINER Calvin Äss Wischer 5 15:26,40 2003
Stages: 3:10,01 (49.) 2:29,62 (52.) 2:38,53 (47.) 3:02,78 (56.) 4:05,45 (49.) +3:41,88
Total: 3:10,01 (49.) 5:39,63 (50.) 8:18,16 (48.) 11:20,94 (52.) 15:26,40 (48.) +0:08,44
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49. 521 Gruppe D GER SCHÜHLE Erik 73430, Aalen 5 15:28,86 2005
Stages: 3:23,17 (56.) 2:38,32 (57.) 2:45,75 (54.) 2:51,11 (52.) 3:50,49 (41.) +3:44,34
Total: 3:23,17 (56.) 6:01,50 (58.) 8:47,25 (56.) 11:38,36 (56.) 15:28,86 (49.) +0:02,46
50. 404 Gruppe C GER SPIES Cedric ABFAHRT 1/4 ELF 5 15:31,49 2004
Stages: 3:13,01 (51.) 2:32,28 (53.) 2:44,84 (52.) 2:45,78 (47.) 4:15,56 (52.) +3:46,97
Total: 3:13,01 (51.) 5:45,29 (52.) 8:30,14 (51.) 11:15,93 (50.) 15:31,49 (50.) +0:02,63
51. 325 Gruppe B GER SCHMID Fabian Neuler 5 15:32,82 1997
Stages: 3:15,50 (52.) 2:34,03 (56.) 2:45,08 (53.) 2:46,89 (48.) 4:11,29 (51.) +3:48,30
Total: 3:15,50 (52.) 5:49,54 (53.) 8:34,62 (52.) 11:21,52 (53.) 15:32,82 (51.) +0:01,33
52. 228 Gruppe A GER BRANDENBURG Moritz Wheelyjoes 5 15:38,33 1992
Stages: 3:15,84 (53.) 2:28,25 (49.) 2:56,27 (55.) 2:51,79 (53.) 4:06,15 (50.) +3:53,81
Total: 3:15,84 (53.) 5:44,10 (51.) 8:40,38 (54.) 11:32,17 (54.) 15:38,33 (52.) +0:05,51
53. 533 Gruppe D GER SEIFFERT Fabian Stuttgart 5 15:48,12 1997
Stages: 3:29,18 (57.) 2:26,86 (47.) 2:30,24 (40.) 2:35,44 (30.) 4:46,39 (55.) +4:03,60
Total: 3:29,18 (57.) 5:56,04 (56.) 8:26,29 (50.) 11:01,73 (47.) 15:48,12 (53.) +0:09,79
54. 314 Gruppe B GER HAAS Moritz Ellwangen 5 15:51,67 1992
Stages: 3:23,11 (55.) 2:32,57 (54.) 2:41,18 (48.) 2:43,36 (43.) 4:31,43 (54.) +4:07,15
Total: 3:23,11 (55.) 5:55,68 (55.) 8:36,87 (53.) 11:20,23 (51.) 15:51,67 (54.) +0:03,55
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55. 425 Gruppe C GER ROGG Marvin Team Frantic 5 16:43,58 1993
Stages: 3:18,30 (54.) 2:39,69 (58.) 3:08,03 (57.) 3:09,88 (58.) 4:27,67 (53.) +4:59,06
Total: 3:18,30 (54.) 5:57,99 (57.) 9:06,03 (57.) 12:15,91 (57.) 16:43,58 (55.) +0:51,91
56. 418 Gruppe C GER STÖCKERT Tom Möhrendorf 5 20:10,65 2005
Stages: 2:43,23 (25.) 2:19,08 (32.) 2:29,12 (37.) 2:58,83 (55.) 9:40,37 (57.) +8:26,13
Total: 2:43,23 (25.) 5:02,32 (27.) 7:31,44 (28.) 10:30,27 (41.) 20:10,65 (56.) +3:27,07
57. 503 Gruppe D GER WEINMANN Jannik Hussenhofen 5 22:37,76 2002
Stages: 2:47,83 (31.) 2:21,41 (41.) 11:05,84 (58.) 2:49,20 (51.) 3:33,46 (31.) +10:53,2
Total: 2:47,83 (31.) 5:09,24 (31.) 16:15,09 (58.) 19:04,30 (58.) 22:37,76 (57.) +2:27,11
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Master
1. 207 Gruppe A GER GUSTKE Oliver Freeride Mountain Schorndorf 5 11:45,96 1988
Stages: 2:22,14 (2.) 2:04,27 (1.) 2:05,57 (2.) 2:18,04 (1.) 2:55,92 (1.) 11:45,96
Total: 2:22,14 (2.) 4:26,42 (1.) 6:31,99 (2.) 8:50,04 (1.) 11:45,96 (1.) 11:45,96
2. 218 Gruppe A GER WALTER Timo Freeride-Mountain/ Bonefackers Boll e.V. 5 11:52,24 1988
Stages: 2:20,83 (1.) 2:06,44 (3.) 2:04,69 (1.) 2:20,41 (5.) 2:59,85 (2.) +0:06,28
Total: 2:20,83 (1.) 4:27,27 (2.) 6:31,97 (1.) 8:52,39 (2.) 11:52,24 (2.) +0:06,28
3. 529 Gruppe D GER KIESER Alexander Next Level Racing 5 12:15,66 1987
Stages: 2:30,21 (5.) 2:05,56 (2.) 2:05,61 (3.) 2:19,16 (3.) 3:15,11 (7.) +0:29,70
Total: 2:30,21 (5.) 4:35,78 (4.) 6:41,39 (3.) 9:00,55 (3.) 12:15,66 (3.) +0:23,42
4. 531 Gruppe D GER HERRMANN Hannes VitaEnergy 5 12:16,57 1989
Stages: 2:26,63 (4.) 2:06,71 (4.) 2:18,80 (11.) 2:21,07 (6.) 3:03,36 (3.) +0:30,61
Total: 2:26,63 (4.) 4:33,34 (3.) 6:52,14 (5.) 9:13,21 (5.) 12:16,57 (4.) +0:00,91
5. 230 Gruppe A GER PFEFFER Kilian KILIANRACING - CSV-Stuttgart 5 12:41,55 1986
Stages: 2:39,82 (12.) 2:09,64 (5.) 2:16,12 (6.) 2:19,70 (4.) 3:16,26 (9.) +0:55,59
Total: 2:39,82 (12.) 4:49,46 (10.) 7:05,59 (7.) 9:25,29 (6.) 12:41,55 (5.) +0:24,98
6. 306 Gruppe B GER BENDER Stefan Schwäbisch Gmünd 5 12:45,77 1983
Stages: 2:32,68 (7.) 2:12,02 (8.) 2:18,77 (10.) 2:27,29 (10.) 3:15,00 (6.) +0:59,81
Total: 2:32,68 (7.) 4:44,70 (6.) 7:03,47 (6.) 9:30,77 (7.) 12:45,77 (6.) +0:04,22
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7. 416 Gruppe C GER FLOTHO Christian Paderborn 5 12:50,82 1991
Stages: 2:37,11 (9.) 2:16,02 (13.) 2:16,46 (7.) 2:26,50 (9.) 3:14,70 (5.) +1:04,86
Total: 2:37,11 (9.) 4:53,14 (12.) 7:09,61 (10.) 9:36,11 (8.) 12:50,82 (7.) +0:05,05
8. 327 Gruppe B GER HOSPER Christopher Westhausen 5 12:52,18 1991
Stages: 2:33,55 (8.) 2:12,62 (9.) 2:24,34 (15.) 2:28,46 (12.) 3:13,19 (4.) +1:06,22
Total: 2:33,55 (8.) 4:46,18 (8.) 7:10,52 (11.) 9:38,99 (12.) 12:52,18 (8.) +0:01,36
9. 405 Gruppe C POR COSTA Pedro 3f rider 5 12:53,39 1964
Stages: 2:32,33 (6.) 2:13,06 (11.) 2:20,71 (13.) 2:31,08 (15.) 3:16,19 (8.) +1:07,43
Total: 2:32,33 (6.) 4:45,39 (7.) 7:06,11 (8.) 9:37,20 (9.) 12:53,39 (9.) +0:01,21
10. 434 Gruppe C GER GAUß Fabian DIMB Racing Team 5 12:56,12 1981
Stages: 2:49,90 (19.) 2:10,91 (7.) 2:13,04 (5.) 2:23,41 (7.) 3:18,84 (10.) +1:10,16
Total: 2:49,90 (19.) 5:00,81 (15.) 7:13,86 (13.) 9:37,27 (10.) 12:56,12 (10.) +0:02,73
11. 309 Gruppe B GER WINKE Benjamin Langschwanz Trailcrew 5 13:06,22 1984
Stages: 2:39,11 (11.) 2:13,06 (12.) 2:16,80 (8.) 2:29,27 (13.) 3:27,96 (15.) +1:20,26
Total: 2:39,11 (11.) 4:52,18 (11.) 7:08,98 (9.) 9:38,26 (11.) 13:06,22 (11.) +0:10,10
12. 528 Gruppe D GER SEEMÜLLER Julian Next Level Racing e.V. 5 13:09,40 1987
Stages: 2:38,77 (10.) 2:10,66 (6.) 2:25,96 (17.) 2:27,93 (11.) 3:26,06 (13.) +1:23,44
Total: 2:38,77 (10.) 4:49,43 (9.) 7:15,40 (14.) 9:43,34 (13.) 13:09,40 (12.) +0:03,18
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13. 326 Gruppe B GER KLOBUZENSKI Bastian Tura Untermünkheim 5 13:24,55 1983
Stages: 2:42,60 (13.) 2:17,81 (16.) 2:24,81 (16.) 2:37,51 (23.) 3:21,80 (11.) +1:38,59
Total: 2:42,60 (13.) 5:00,42 (14.) 7:25,23 (15.) 10:02,74 (17.) 13:24,55 (13.) +0:15,15
14. 516 Gruppe D GER BUCHER Marcus HaschsHeeGmacht? 5 13:26,36 1989
Stages: 2:46,54 (17.) 2:20,71 (23.) 2:19,23 (12.) 2:33,65 (19.) 3:26,21 (14.) +1:40,40
Total: 2:46,54 (17.) 5:07,26 (19.) 7:26,49 (16.) 10:00,15 (15.) 13:26,36 (14.) +0:01,81
15. 417 Gruppe C GER BACHMANN Ferdinand Südharz 5 13:37,79 1975
Stages: 2:50,74 (20.) 2:21,10 (25.) 2:23,65 (14.) 2:26,20 (8.) 3:36,08 (18.) +1:51,83
Total: 2:50,74 (20.) 5:11,84 (21.) 7:35,50 (19.) 10:01,70 (16.) 13:37,79 (15.) +0:11,43
16. 202 Gruppe A GER FENDT Lukas Bonefackers Boll e.V. 5 13:39,28 1988
Stages: 2:45,81 (15.) 2:19,67 (18.) 2:27,02 (21.) 2:31,26 (16.) 3:35,50 (17.) +1:53,32
Total: 2:45,81 (15.) 5:05,49 (16.) 7:32,52 (17.) 10:03,78 (18.) 13:39,28 (16.) +0:01,49
17. 302 Gruppe B GER REUTER Niklas Esslingen am Neckar 5 13:41,04 1989
Stages: 2:52,83 (23.) 2:20,43 (21.) 2:30,09 (25.) 2:32,52 (18.) 3:25,15 (12.) +1:55,08
Total: 2:52,83 (23.) 5:13,26 (23.) 7:43,36 (24.) 10:15,88 (23.) 13:41,04 (17.) +0:01,76
18. 217 Gruppe A GER WEBER Alexander Stuttgart 5 13:48,10 1988
Stages: 2:46,82 (18.) 2:20,16 (19.) 2:26,17 (18.) 2:34,92 (21.) 3:40,02 (20.) +2:02,14
Total: 2:46,82 (18.) 5:06,99 (18.) 7:33,16 (18.) 10:08,08 (20.) 13:48,10 (18.) +0:07,06
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19. 532 Gruppe D GER HOCHSTEINER Marco Team Ässwischer 5 13:48,37 1978
Stages: 2:45,99 (16.) 2:20,63 (22.) 2:30,08 (24.) 2:30,21 (14.) 3:41,45 (21.) +2:02,41
Total: 2:45,99 (16.) 5:06,62 (17.) 7:36,70 (20.) 10:06,92 (19.) 13:48,37 (19.) +0:00,27
20. 225 Gruppe A GER MAIER Adrian CaraBierNieri 5 13:48,68 1990
Stages: 2:53,77 (25.) 2:19,39 (17.) 2:26,71 (20.) 2:39,76 (26.) 3:29,02 (16.) +2:02,72
Total: 2:53,77 (25.) 5:13,17 (22.) 7:39,89 (22.) 10:19,66 (24.) 13:48,68 (20.) +0:00,31
21. 530 Gruppe D GER RINKER Felix Team Gnice 5 13:50,34 1988
Stages: 2:52,32 (22.) 2:17,59 (15.) 2:27,10 (22.) 2:31,80 (17.) 3:41,50 (22.) +2:04,38
Total: 2:52,32 (22.) 5:09,91 (20.) 7:37,02 (21.) 10:08,83 (21.) 13:50,34 (21.) +0:01,66
22. 502 Gruppe D GER BAUER Valentin TV Bissingen 5 14:02,11 1984
Stages: 2:52,90 (24.) 2:20,91 (24.) 2:26,32 (19.) 2:35,09 (22.) 3:46,88 (25.) +2:16,15
Total: 2:52,90 (24.) 5:13,82 (24.) 7:40,14 (23.) 10:15,23 (22.) 14:02,11 (22.) +0:11,77
23. 410 Gruppe C GER VOLLWEITER Julien Ludwigsburg 5 14:17,55 1989
Stages: 2:52,22 (21.) 2:28,19 (32.) 2:33,74 (26.) 2:46,34 (32.) 3:37,04 (19.) +2:31,59
Total: 2:52,22 (21.) 5:20,41 (26.) 7:54,16 (26.) 10:40,50 (27.) 14:17,55 (23.) +0:15,44
24. 333 Gruppe B GER WEISS Thomas TroyWer? 5 14:18,02 1986
Stages: 2:58,89 (29.) 2:24,43 (30.) 2:28,15 (23.) 2:42,39 (30.) 3:44,15 (23.) +2:32,06
Total: 2:58,89 (29.) 5:23,32 (28.) 7:51,48 (25.) 10:33,87 (25.) 14:18,02 (24.) +0:00,47
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25. 501 Gruppe D GER BELLMANN Moritz Korb, Remstal (Korb) 5 14:34,95 1987
Stages: 2:58,22 (28.) 2:20,43 (20.) 2:42,68 (39.) 2:37,89 (24.) 3:55,70 (27.) +2:48,99
Total: 2:58,22 (28.) 5:18,66 (25.) 8:01,35 (28.) 10:39,24 (26.) 14:34,95 (25.) +0:16,93
26. 412 Gruppe C GER KOPP Daniel Schorndorf 5 14:41,37 1986
Stages: 2:59,30 (30.) 2:24,36 (29.) 2:35,22 (27.) 2:42,14 (29.) 4:00,33 (29.) +2:55,41
Total: 2:59,30 (30.) 5:23,66 (29.) 7:58,89 (27.) 10:41,03 (28.) 14:41,37 (26.) +0:06,42
27. 408 Gruppe C GER MÜLLER Matthias NONPLUS RACING TEAM 5 14:52,43 1979
Stages: 2:43,19 (14.) 2:12,73 (10.) 2:16,96 (9.) 2:34,41 (20.) 5:05,12 (43.) +3:06,47
Total: 2:43,19 (14.) 4:55,92 (13.) 7:12,89 (12.) 9:47,31 (14.) 14:52,43 (27.) +0:11,06
28. 334 Gruppe B GER GLAS Thomas Maulbronn 5 15:01,57 1979
Stages: 3:12,01 (33.) 2:23,12 (27.) 2:38,81 (31.) 2:41,45 (27.) 4:06,16 (32.) +3:15,61
Total: 3:12,01 (33.) 5:35,13 (31.) 8:13,95 (30.) 10:55,40 (30.) 15:01,57 (28.) +0:09,14
29. 223 Gruppe A GER TÖPFER Maximilian CaraBierNieri 5 15:19,33 1990
Stages: 3:18,47 (38.) 2:27,21 (31.) 2:40,98 (35.) 2:51,84 (37.) 4:00,82 (30.) +3:33,37
Total: 3:18,47 (38.) 5:45,69 (34.) 8:26,67 (33.) 11:18,51 (33.) 15:19,33 (29.) +0:17,76
30. 514 Gruppe D GER MORCHER Michael MTB-Stuttgart e.V. 5 15:20,05 1980
Stages: 3:34,66 (43.) 2:34,95 (42.) 2:37,41 (29.) 2:48,53 (34.) 3:44,48 (24.) +3:34,09
Total: 3:34,66 (43.) 6:09,61 (42.) 8:47,03 (39.) 11:35,57 (37.) 15:20,05 (30.) +0:00,72
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31. 322 Gruppe B GER BOGDANOVIC Stojan MTB Rainracers Ostalb 5 15:21,78 1975
Stages: 3:15,61 (37.) 2:34,25 (40.) 2:40,87 (34.) 2:51,80 (36.) 3:59,23 (28.) +3:35,82
Total: 3:15,61 (37.) 5:49,87 (37.) 8:30,74 (34.) 11:22,55 (34.) 15:21,78 (31.) +0:01,73
32. 213 Gruppe A GER MÜLLER Friedrich Großostheim 5 15:50,66 1985
Stages: 3:06,99 (31.) 2:31,21 (35.) 2:45,33 (40.) 2:48,24 (33.) 4:38,88 (40.) +4:04,70
Total: 3:06,99 (31.) 5:38,20 (32.) 8:23,54 (32.) 11:11,78 (32.) 15:50,66 (32.) +0:28,88
33. 406 Gruppe C GER SCHNEIDER Tim Sangerhausen 5 15:50,96 1968
Stages: 2:26,46 (3.) 2:16,37 (14.) 2:05,94 (4.) 2:18,14 (2.) 6:44,02 (47.) +4:05,00
Total: 2:26,46 (3.) 4:42,84 (5.) 6:48,79 (4.) 9:06,93 (4.) 15:50,96 (33.) +0:00,30
34. 224 Gruppe A GER SONAK Mario Berglen 5 15:52,43 1986
Stages: 3:14,92 (34.) 2:49,70 (49.) 2:48,62 (42.) 2:55,60 (42.) 4:03,57 (31.) +4:06,47
Total: 3:14,92 (34.) 6:04,63 (40.) 8:53,25 (41.) 11:48,86 (40.) 15:52,43 (34.) +0:01,47
35. 509 Gruppe D GER SÄMANN Marcus Bikes'n'boards 5 15:59,16 1967
Stages: 3:19,97 (39.) 2:34,42 (41.) 2:40,10 (33.) 2:53,36 (41.) 4:31,28 (37.) +4:13,20
Total: 3:19,97 (39.) 5:54,40 (39.) 8:34,51 (36.) 11:27,88 (35.) 15:59,16 (35.) +0:06,73
36. 329 Gruppe B GER DÜRR Peter Schwobaracing 5 16:13,22 1964
Stages: 3:15,12 (35.) 2:33,85 (39.) 2:50,01 (43.) 2:52,96 (39.) 4:41,27 (41.) +4:27,26
Total: 3:15,12 (35.) 5:48,97 (36.) 8:38,99 (37.) 11:31,95 (36.) 16:13,22 (36.) +0:14,06
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37. 323 Gruppe B GER RIEMER Peter MTB Rainracers Ostalb 5 16:17,04 1969
Stages: 3:25,04 (41.) 2:41,82 (48.) 2:45,84 (41.) 3:03,50 (45.) 4:20,83 (35.) +4:31,08
Total: 3:25,04 (41.) 6:06,86 (41.) 8:52,70 (40.) 11:56,20 (41.) 16:17,04 (37.) +0:03,82
38. 420 Gruppe C GER SCHEMMEL Reinhard Paderborn 5 16:18,08 1990
Stages: 3:33,30 (42.) 2:39,10 (44.) 3:00,46 (45.) 2:53,27 (40.) 4:11,94 (34.) +4:32,12
Total: 3:33,30 (42.) 6:12,40 (43.) 9:12,86 (43.) 12:06,14 (44.) 16:18,08 (38.) +0:01,04
39. 517 Gruppe D GER WAGNER Jens HaschsHeeGmacht? 5 16:21,48 1986
Stages: 3:20,23 (40.) 2:33,81 (38.) 2:37,64 (30.) 3:05,00 (47.) 4:44,78 (42.) +4:35,52
Total: 3:20,23 (40.) 5:54,05 (38.) 8:31,69 (35.) 11:36,70 (38.) 16:21,48 (39.) +0:03,40
40. 402 Gruppe C GER SCHÜTZMEIER Tobias Biernot Racing Team 5 16:23,15 1991
Stages: 3:15,35 (36.) 2:33,32 (37.) 2:56,32 (44.) 2:59,61 (43.) 4:38,54 (39.) +4:37,19
Total: 3:15,35 (36.) 5:48,67 (35.) 8:44,99 (38.) 11:44,61 (39.) 16:23,15 (40.) +0:01,67
41. 211 Gruppe A GER SCHLEUSENER Stefan Skizunft Rheinfelden 5 16:25,89 1984
Stages: 3:09,92 (32.) 2:29,43 (34.) 2:36,87 (28.) 2:49,31 (35.) 5:20,33 (44.) +4:39,93
Total: 3:09,92 (32.) 5:39,36 (33.) 8:16,23 (31.) 11:05,55 (31.) 16:25,89 (41.) +0:02,74
42. 520 Gruppe D GER BLÜMLEIN Udo Team Blümlein 5 16:31,60 1965
Stages: 3:48,98 (44.) 2:41,10 (47.) 2:41,51 (36.) 2:52,08 (38.) 4:27,91 (36.) +4:45,64
Total: 3:48,98 (44.) 6:30,08 (45.) 9:11,60 (42.) 12:03,68 (43.) 16:31,60 (42.) +0:05,71
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43. 215 Gruppe A GER SCHILLER Maxim Gang Bang united 5 16:40,58 1984
Stages: 4:03,20 (46.) 2:21,55 (26.) 3:42,19 (48.) 2:41,73 (28.) 3:51,90 (26.) +4:54,62
Total: 4:03,20 (46.) 6:24,75 (44.) 10:06,95 (46.) 12:48,68 (46.) 16:40,58 (43.) +0:08,98
44. 321 Gruppe B GER MÜLLER Kai MTB Rainracers Ostalb 5 16:48,88 1973
Stages: 3:57,52 (45.) 2:39,11 (45.) 2:39,08 (32.) 3:00,71 (44.) 4:32,44 (38.) +5:02,92
Total: 3:57,52 (45.) 6:36,63 (46.) 9:15,72 (44.) 12:16,43 (45.) 16:48,88 (44.) +0:08,30
45. 212 Gruppe A GER HÖLZLE Peter Rad-Club`93 Winnenden e.V. 5 17:49,77 1981
Stages: 2:56,24 (26.) 2:32,21 (36.) 5:08,61 (50.) 3:06,24 (48.) 4:06,46 (33.) +6:03,81
Total: 2:56,24 (26.) 5:28,45 (30.) 10:37,06 (48.) 13:43,31 (48.) 17:49,77 (45.) +1:00,89
46. 506 Gruppe D GER HENTSCHEL Jakob Kuwahara 5 19:23,28 1985
Stages: 4:22,45 (48.) 2:40,55 (46.) 3:25,26 (46.) 3:05,00 (46.) 5:50,00 (45.) +7:37,32
Total: 4:22,45 (48.) 7:03,01 (48.) 10:28,28 (47.) 13:33,28 (47.) 19:23,28 (46.) +1:33,51
47. 332 Gruppe B GER SHEIDA Makan Münster 5 21:40,23 1987
Stages: 4:58,29 (49.) 2:53,92 (50.) 3:56,34 (49.) 3:27,00 (50.) 6:24,67 (46.) +9:54,27
Total: 4:58,29 (49.) 7:52,22 (49.) 11:48,56 (49.) 15:15,56 (50.) 21:40,23 (47.) +2:16,95
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